

Studio A ApS
Borgergade 38, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 95 19 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Casper Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Studio A ApS Borgergade 38 8600 Silkeborg CVR-nr.: 36 95 19 15 Stiftet: 3. juli 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Dahl Hansen, Ewaldsvej 53, 8600 Silkeborg, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit A/S, Parpirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Happylife Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af skønhedsklinik samt undervisning her indenfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.769 t.kr. mod 2.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.223 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 440 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	5.769.289	2.177.539
2 Personaleomkostninger	-3.799.319	-1.874.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-338.221	-183.390
Driftsresultat	1.631.749	120.073
Andre finansielle indtægter	2.125	615
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.738	-36.853
Resultat før skat	1.592.136	83.835
Skat af årets resultat	-368.657	-56.863
Årets resultat	1.223.479	26.972
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	523.479	26.972
Disponeret i alt	1.223.479	26.972

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	41.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	41.666
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.482.257	1.229.267
Materielle anlægsaktiver i alt	1.482.257	1.229.267
Deposita	354.998	265.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	354.998	265.048
Anlægsaktiver i alt	1.837.255	1.535.981
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.180.289	480.960
Varebeholdninger i alt	1.180.289	480.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.274	101.578
Andre tilgodehavender	20.000	4.341
Periodeafgrænsningsposter	0	55.173
Tilgodehavender i alt	283.274	161.092
Likvide beholdninger	1.946.829	260.366
Omsætningsaktiver i alt	3.410.392	902.418
Aktiver i alt	5.247.647	2.438.399

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	965.523	442.044
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
	Egenkapital i alt	1.715.523	492.044
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	60.618	42.201
	Hensatte forpligtelser i alt	60.618	42.201
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	0	30.867
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.867
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	250.108
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.574	44.959
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	314.240	19.404
	Anden gæld	3.104.692	1.558.816
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.471.506	1.873.287
	Gældsforpligtelser i alt	3.471.506	1.904.154
	Passiver i alt	5.247.647	2.438.399
1	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	415.072	0	465.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.972	0	26.972
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	442.044	0	492.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	523.479	700.000	1.223.479
	50.000	965.523	700.000	1.715.523

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationer i forbindelse med Covid-19	439.899
	<u>439.899</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Kompensation for omsætningsnedgang	69.000
Lønkomensation	176.815
Kompensation for faste omkostninger	<u>194.084</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>439.899</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	3.625.457	1.726.045
Pensioner	107.686	115.356
Andre omkostninger til social sikring	<u>66.176</u>	<u>32.675</u>
	<u>3.799.319</u>	<u>1.874.076</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.449	2.869
Andre finansielle omkostninger	<u>39.289</u>	<u>33.984</u>
	<u>41.738</u>	<u>36.853</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	30.867
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	30.867
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje med årlig leje på 251 t.kr. Huslejen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået husleje med årlig leje på 405 t.kr. Huslejen kan opsiges med 6 måneders varsel - dog tidligst fra den 1. januar 2024.

Selskabet har indgået husleje med årlig leje på 355 t.kr. Huslejen kan opsiges med 6 måneders varsel - dog tidligst fra den 30. juni 2024.

Virksomheden har 5 mindre verserende retssager. De 3 af sager kvantificeres til et samlet beløb på 260 tkr i alt. Mens de 2 sidste sager ikke kan kvantificeres. Selskabet har en positiv forventning til udfaldet på alle sagerne. Sagerne er på et tidligt stadie, og det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en konkret vurdering af den økonomiske risiko for selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HappyLife Holding ApS, CVR-nr. 35635106 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Eventualposter (fortsat)
